[bookmark: _Hlk497824714]深圳市优才人力资源有限公司公开招考聘员（龙岗区应急管理局）考试成绩表

招聘单位：龙岗区森林消防大队                                          考试时间：2021年6月1日

	序号
	姓名
	是否退役军人
	引体向上（20分）
	俯卧撑（20分）
	3000米（30分）
	面试
（30分）
	合计
得分
	是否入围
体检
	备注

	
	
	
	个数
	得分
	个数
	得分
	用时
	得分
	
	
	
	

	[bookmark: _Hlk497836508][bookmark: _Hlk497836477][bookmark: _Hlk497824674]1
	刘远航
	是
	16
	20
	45
		20
	13分55秒
	26
	20
	86
	
是
	司机

	2
	刘彦盛
	是
	15
	20
	45
	20
	14分10秒
	24
	23
	87
	
是
	通信员

	3
	周峻杰
	否
	16
	20
	45
	20
	14分15秒
	24
	20
	84
	
是
	战斗员

	4
	刘宝洲
	是
	15
	[bookmark: _GoBack]20
	50
	20
	13分35秒
	26
	18
	84
	
否
	

	5
	林智勇
	是
	10
	15
	40
	20
	14分25秒
	24
	20
	79
	
否
	

	6
	叶嘉宏
	否
	0
	0
	40
	20
	15分40秒
	18
	17
	55
	
否
	

	7
	杜武
	是
	6
	11
	40
	20
	未完成
	0
	15
	46
	
否
	

	8
	黄海炬
	是
	4
	9
	40
	20
	未完成
	0
	15
	44
	
否
	



